
 

Městský úřad Milevsko 
Odbor životního prostředí      
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 

___________________________________________________________________ 

Čj.:   MM 28119/2017 OŽP/Vr                                                                                                            
Spis. značka: SZ MM 28119/2017                            

Vyřizuje:  XXXXXXXXXXXXXX 
Tel.:  XXXXXXXXXXXXXXX 
E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 
Datum:  19.07.2017  

 
 

XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

SDĚLENÍ K ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE 

 
Odpověď na žádost společnosti XXXXXXXXXX o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
v platném znění: 

 
Ad 1) Naše město není na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené 
smluvní vztahy a závazky povinno informovat společnost EKO-KOM, a.s. o svých záměrech, které 
jsou uvedeny v písm. a), b) a c) Vašeho dotazu. 
Ad 2) Naše město není vázáno smluvním ujednáním či jiným závazkem a okolnostmi, které by bránily 
či komplikovaly případná jednání a další kroky ve věci spolupráce při zajišťování sdruženého plnění 
povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů dle písm. a), b) a c) Vašeho dotazu. 
 
Město by uvítalo vstup další autorizované obalové společnosti na trh v oblasti zpětného odběru a 
využití odpadů z obalů, čímž by se zamezilo monopolnímu postavení jedné společnosti a vytvořilo by 
se vhodnější obchodní prostředí. 
Město se rovněž nebrání jednání ve věci případné spolupráce se společností XXXXXXXXXX nebo 
příp. následnému uzavření smlouvy o zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a 
využití odpadů z obalů, pokud ji vyhodnotí jako výhodnější ve vztahu k dosavadní smluvní spolupráci 
se společností EKO-KOM, a.s.    
 
 

„Otisk razítka“ 
 
 
Ing. Andrea Rucká v.r. 
vedoucí Odboru životního prostředí 

 

 

Obdrží:  

1. adresát 
2. k založení do spisu 
 

počet stran dokumentu: 1             počet stran příloh: 0 

 


